



**भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण**  
**मानव संसाधन विभाग**  
**AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA**  
**DEPARTMENT OF HR**

**कनिष्ठ कार्यपालक (विधि) के पद पर नियुक्ति के लिए 3<sup>rd</sup> लिस्ट**  
**विज्ञापन संख्या: 03/2023**

**THIRD LIST FOR APPOINTMENT TO THE POST OF JUNIOR EXECUTIVE (LAW)**  
**ADVT. No. 03/2023**

दिनांक 21.10.2023 को आयोजित कंप्यूटर बेस्ड टेस्ट में किए गए प्रदर्शन और बाद में दिनांक 15.12.2023 को आवेदन वेरिफिकेशन के आधार पर निम्नलिखित उम्मीदवारों को 3<sup>rd</sup> लिस्ट के अंतर्गत अंतिम रूप से कनिष्ठ कार्यपालक (विधि) के पद पर नियुक्ति के लिए चुना गया है।

On the basis of Computer Based Test held on 21.10.2023 and subsequent Application Verification held on 15.12.2023, following candidates are provisionally selected under 3<sup>rd</sup> list for Appointment to the post of Junior Executive (Law):

Sl. No.	Roll No.	Candidate's Name
1	1353000083	Khushi Lunawat
2	1873000367*	Mansi Rajesh Choudhary
3	2173000509	Kashish Singhal

**\*SELECTION WITHHELD: Individual communication shall be sent to the candidate on registered email id.**

**CUT-OFF MARKS**

UR	PwBD Cat-A
98	79

- उपरोक्त चयन माननीय दिल्ली उच्च न्यायालय में WP(C) 938/2025 के परिणाम के अधीन है।  
The above Selection is subject to the outcome of WP(C) 938/2025 in the Hon'ble High Court of Delhi.
- हालांकि उपरोक्त परिणामों को तैयार करने में हर तरह की सावधानी बरती गई है, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण किसी भी समय अनजाने में कोई त्रुटि या टाइपोग्राफिक गलतियों को सुधारने का अधिकार सुरक्षित रखता है।  
While every care has been taken in preparing the above results, AAI reserves the right to rectify any inadvertent error or typographical mistakes at any time.
- नियुक्ति का प्रस्ताव चयनित उम्मीदवारों को उनके पंजीकृत ई-मेल आईडी पर भेजा जाएगा।  
The Offers of Appointment will be sent to the selected candidates on their registered E-mail IDs.

**General Manager (HR)**  
26.03.2025